



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

čj.: KUJCK 17356/2013/KHEJ

datum: 8. 4. 2013

vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

telefon: 386 720 225

Sp. Zn.: KHEJ 16361/2013/kakr/SO 3

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28. 3. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25. 3. 2013, v níž požaduje předsedkyně SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL PŘI ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLE, IČO 14503824 poskytnutí následujících informací:

- 1) Kompletní „Rozbor hospodaření“ (textovou část + všechny tabulkové přílohy) vámi zřizované organizace Základní umělecká škola B. Jeremiáše, Otakarova 43, 370 01 České Budějovice, IČO: 60076551, za roky 2003 a 2004 vypracované dle metodiky ke zpracování rozboru hospodaření příspěvkových organizací, který jsou povinny vám zasílat všechny příspěvkové školy a školská zařízení zřizovaná Jihočeským krajem.
- 2) Žádost ze dne 1. 9. 2003, kterou vás ZUŠ B. Jeremiáše žádala o povolení převodu finančních prostředků z rezervního fondu k posílení investičního fondu za účelem nákupu učebních pomůcek investiční povahy.
- 3) Usnesení Rady Jihočeského kraje č. 884/2003/RK ze dne 23. 9. 2003.

K výše uvedenému sdělujeme, že žádosti jsme vyhověli a na požadovanou adresu, k rukám finančního revizora SRPŠ, zasíláme:

- Rozbor hospodaření 2003 Základní umělecké školy B. Jeremiáše
- Rozbor hospodaření 2004 Základní umělecké školy B. Jeremiáše
- Návrh usnesení č.j. RK 871/2003 Žádost o souhlas s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu škol a šk. zařízení
- Soubor usnesení z 22. schůze Rady Jihočeského kraje dne 23. 9. 2003

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana